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数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額

平成19年3月7日 相談室テーブル 1 31,605 31,605 1 31,605 1803001 　相談室

平成19年3月7日 会議テーブル 1 24,150 24,150 1 24,150 24,150 1 31,605 1803002   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 会議テーブル 1 24,150 24,150 1 24,150 24,150 1 31,605 1803003   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 両袖机① 1 48,090 48,090 1 48,090 48,090 1 31,605 1803004   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 片袖机 1 32,665 32,665 1 32,665 32,665 1 31,605 1803005   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 平机 1 21,105 21,105 1 21,105 21,105 1 31,605 1803006   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 事務用イス 1 26,670 26,670 1 26,670 26,670 1 31,605 1803007   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 事務用イス 1 26,670 26,670 1 26,670 26,670 1 31,605 1803008   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 事務用イス 1 26,670 26,670 1 26,670 26,670 1 31,605 1803009   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月7日 テーブル 1 24,150 24,150 1 24,150 24,150 1 31,605 1803010   H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月16日 木製ごはんですよセット 玩具 1 28,350 28,350 2 59,955 1803011 　倉庫

平成19年3月19日 掃除機 1 69,800 69,800 1 69,800 69,800 2 59,955 1803012   H24.2/7  故障廃棄

平成19年3月19日 冷蔵庫 1 36,800 36,800 1 36,800 36,800 2 59,955 1803013   H26.3/31  故障廃棄

平成19年3月19日 冷蔵庫 1 36,800 36,800 1 36,800 36,800 2 59,955 1803014   H25.4/8　故障廃棄

平成19年3月19日 洗濯機 東芝　AW80VC 1 68,400 68,400 3 128,355 1803015 　事務所

平成19年3月19日 デジタルカメラ 1 23,800 23,800 1 23,800 23,800 3 128,355 1803016   H24.2/4　故障廃棄

平成19年3月19日 テーブル MT-189なみだ型ﾃｰﾌﾞﾙ 1 70,560 70,560 4 198,915 1803017 　スタッフﾙｰﾑ

平成19年3月19日 テーブル MT-189なみだ型ﾃｰﾌﾞﾙ 1 70,560 70,560 1 70,560 70,560 4 198,915 1803018   H26.3/31  破損廃棄

平成19年3月20日 電子レンジ台 1 19,800 19,800 1 19,800 19,800 4 198,915 1803019   H25.4/8　故障廃棄

平成19年3月20日 電話設備一式 ET-6.10IAⅡーME 1 189,000 189,000 1 189,000 189,000 4 198,915 1803020   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月20日 電話回線インタフェース 交換機の中のカード 1 47,250 47,250 1 47,250 47,250 4 198,915 1803021   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月20日 コードレス電話機 ET-BIA-CLS 1 99,750 99,750 1 99,750 99,750 4 198,915 1803022   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月20日 停電用電話機 1 60,900 60,900 1 60,900 60,900 4 198,915 1803023   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月20日 Canonファックス＆プリンター MF８１８０ 1 417,900 417,900 1 417,900 417,900 4 198,915 1803024   H28.2/5　故障廃棄

平成19年3月20日 ぺディスタイルタイプA
 Fax＆プリンターの下
（空洞部分）

1 31,500 31,500 5 230,415 1803025 　事務所

平成19年3月20日 ノートパソコン   XP-07 利用者向け 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803026   H28.10/6　区へ廃棄

平成19年3月20日 ノートパソコン 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803027   H23.10/25　区へ廃棄

平成19年3月20日 ノートパソコン 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803028   H24.10/11　区へ廃棄

平成19年3月20日 ノートパソコン 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803029   H23.10/25　区へ廃棄
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平成19年3月20日 ノートパソコン 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803030   H24.10/11　区へ廃棄

平成19年3月20日 ノートパソコン   XP-10 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803031   H28.10/6　区へ廃棄

平成19年3月20日 ノートパソコン 1 112,350 112,350 1 112,350 112,350 5 230,415 1803032   H24.10/11　区へ廃棄

平成19年3月20日 ADSLモデムルーター 1 16,800 16,800 1 16,800 16,800 5 230,415 1803033   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月20日 シュレッダー MS-F10 1 31,290 31,290 1 31,290 31,290 5 230,415 1803034   H29.10/11　故障廃棄

平成19年3月20日 FAX電話（子機２台付き） 1 30,188 30,188 1 30,188 30,188 5 230,415 1803035   H25.9/11　故障廃棄

平成19年3月20日 ADSLモデムルーター 1 16,800 16,800 1 16,800 16,800 5 230,415 1803036   H28.7/25　老朽化廃棄

平成19年3月26日 Canonコピー機 ＩＲ２２７０ 1 924,000 924,000 1 924,000 924,000 5 230,415 1803037   H26.4/1　老朽化廃棄

平成19年3月26日 ２段カセットぺディスタイル
 コピー機の下
（用紙をセットする部分）

1 157,500 157,500 1 157,500 157,500 5 230,415 1803038   H26.4/1　コピー機処分に伴い不要

平成19年3月26日 キャノン DADF－N1 コピー機のフタ部分 1 210,000 210,000 1 210,000 210,000 5 230,415 1803039   H26.4/1　コピー機処分に伴い不要

平成19年3月26日 ６人用ロッカー ｵｶﾑﾗ9345ｼﾘｰｽﾞ鍵付 1 27,195 27,195 6 257,610 1803040 　スタッフﾙｰﾑ

平成19年3月26日 木丸座卓① 食事用テーブル 1 28,800 28,800 7 286,410 1803041 　ひろば（食事）

平成19年3月26日 木丸座卓② 食事用テーブル 1 28,800 28,800 8 315,210 1803042 　ひろば（食事）

平成19年3月26日 ウッドテーブル 1 39,000 39,000 1 39,000 39,000 8 315,210 1803043   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月26日 折りたたみベッド 1 55,700 55,700 1 55,700 55,700 8 315,210 1803044   H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月26日 レンジ付き流し台 玩具 1 43,500 43,500 9 358,710 1803045 　ひろば

平成19年3月26日 メカマンブロック 玩具 1 17,480 17,480 10 376,190 1803046 　ひろば

平成19年3月26日 ツートンブロック 玩具 1 34,960 34,960 11 411,150 1803047 　ひろば

平成19年3月27日 ソフトウエアひろまるくん 1 283,500 283,500 1 283,500 283,500 11 411,150 1803048   H25.1/25　廃棄(区了承）

平成19年3月31日 ４人用ロッカー 1 27,000 27,000 1 27,000 27,000 11 411,150 1803049   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 書庫① 1 34,800 34,800 1 34,800 34,800 11 411,150 1803050   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 書庫②下 1 16,900 16,900 1 16,900 16,900 11 411,150 1803051   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 書庫③下 1 16,900 16,900 1 16,900 16,900 11 411,150 1803052   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 書庫②上（ガラス入り） 1 15,900 15,900 1 15,900 15,900 11 411,150 1803053   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 ローカウンターテーブル 1 20,500 20,500 1 20,500 20,500 11 411,150 1803054   H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年3月31日 ホワイトボード 1 19,400 19,400 12 430,550 1803055 　研修室

平成19年3月31日 無人受付カウンター 1 19,800 19,800 1 19,800 19,800 12 430,550 1803056 　H31.3/31  老朽化廃棄

12

平成19年4月26日 木製流し台 玩具 1 41,486 41,486 13 472,036 190401 　ひろば

18年度末現在高
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平成19年4月26日 木製ガス台 玩具 1 24,381 24,381 14 496,417 190402 　ひろば

平成19年4月26日 木製雑誌スタンド ４段 大型絵本棚① 1 31,469 31,469 15 527,886 190403 　支援者教材

平成19年4月26日 コンビはいはいランド 玩具 1 189,000 189,000 1 189,000 189,000 15 527,886 190404 　H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年4月26日 リブロベンチ 1 27,090 27,090 1 27,090 27,090 15 527,886 190405 　H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年4月26日 リブロベンチ 1 27,090 27,090 1 27,090 27,090 15 527,886 190406 　H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年4月26日 リブロベンチ 1 27,090 27,090 1 27,090 27,090 15 527,886 190407 　H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年4月26日 トｰﾀﾙﾏﾏｺﾞトツインチェアー 1 23,625 23,625 16 551,511 190408 　ひろば（出入口）

平成19年4月26日 トｰﾀﾙﾏﾏｺﾞﾄシングルチェアー 1 21,630 21,630 17 573,141 190409 　ひろば（出入口）

平成19年4月26日 ﾄｰﾀﾙﾏﾏｺﾞトダイニングテーブル 玩具 1 29,715 29,715 18 602,856 190410 　ひろば

平成19年4月26日 ﾄｰﾀﾙﾏﾏｺﾞﾄクッキングセット 玩具 1 26,355 26,355 19 629,211 190411 　ひろば

平成19年5月9日 書庫④下 1 19800 19800 1 19800 19800 19 629,211 190501 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年5月9日 書庫④上（ガラス入り） 1 15900 15900 1 15900 15900 19 629,211 190502 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年5月9日 フォールディングデスク 1 18,600 18,600 1 18,600 18,600 19 629,211 190503 　H31.3/31  老朽化廃棄

平成19年5月22日 EPSONプロジェクター ＥＭＰ－１７０５ 1 179,800 179,800 20 809,011 190504 　事務所

平成19年5月22日 ラミネーター 1 26800 26800 1 26800 26800 20 809,011 190505 　H22.1/18　故障廃棄

平成19年5月31日 からくり時計 SEIKO 1 42,000 42,000 21 851,011 190506 　事務所

平成19年7月18日 片袖机 1 32,665 32,665 1 32,665 32,665 21 851,011 190701 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年7月18日 片袖机 1 32,665 32,665 1 32,665 32,665 21 851,011 190702 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年7月18日 事務用イス 1 26,670 26,670 1 26,670 26,670 21 851,011 190703 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年7月18日 事務用イス 1 26,670 26,670 1 26,670 26,670 21 851,011 190704 　H26.3/31  老朽化廃棄

平成19年7月24日 木丸座卓③ 食事用テーブル 1 28,800 28,800 22 879,811 190705 　ひろば（食事）

平成19年7月26日 収納付絵本たて 大型絵本棚② 1 38,850 38,850 23 918,661 190706 　支援者教材

平成19年7月26日 乳児用体重計 タニタ　BD-585 1 26,250 26,250 24 944,911 190707 　キッチン

平成19年10月9日 SHARPテレビ LC-13SX7 1 49,500 49,500 25 994,411 191001 　事務所

平成19年10月11日 色画用紙ラック 1 22,155 22,155 26 1,016,566 191002  　キッチン

平成19年10月11日 色画用紙ラック 1 22,155 22,155 1 22,155 22,155 26 1,016,566 191003 　H26.7/25  破損廃棄

平成19年10月30日 ポータブルパネルステージ 支援者教材 1 30,000 30,000 27 1,046,566 191004 　支援者教材

平成19年10月30日 大型食器セット 玩具 1 32,790 32,790 28 1,079,356 191005 　ひろば

平成19年10月30日 チビこぐますべり台 玩具 1 86,780 86,780 29 1,166,136 191006 　ひろば
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平成19年10月30日 ハニカムランド赤 玩具 1 44,390 44,390 1 44,390 44,390 29 1,166,136 191007 　H31.3/31  破損廃棄

平成19年10月30日 ハニカムランド赤 玩具 1 44,390 44,390 1 44,390 44,390 29 1,166,136 191008 　H31.3/31  破損廃棄

平成19年10月30日 ハニカムランド緑 玩具 1 44,390 44,390 30 1,210,526 191009 　ひろば

平成19年10月30日 ハニカムランド緑 玩具 1 44,390 44,390 31 1,254,916 191010 　ひろば

平成19年10月30日 ハニカムランド黄 玩具 1 44,390 44,390 32 1,299,306 191011 　ひろば

平成19年10月30日 ハニカムランド黄 玩具 1 44,390 44,390 33 1,343,696 191012 　ひろば

平成19年10月30日 木丸座卓④ 食事用テーブル 1 28,820 28,820 34 1,372,516 191013 　ひろば（食事）

平成19年10月4日 ワイヤレスシステムアンプ ATW-SP707 1 78,750 78,750 35 1,451,266 191014 　事務所

平成19年11月5日 プチアミかご付ロッカー ３連、カゴ６個付き 1 52,500 52,500 1 52,500 52,500 35 1,451,266 191101 　H26.3/31  劣化廃棄

平成19年11月5日 コンビプレイパーク PP21 1 156,000 156,000 36 1,607,266 191102 　ひろば

平成19年12月12日 ウッドカタログスタンド 1 16,800 16,800 37 1,624,066 191201 　ひろば

平成20年1月11日 パソコン 1 198,050 198,050 1 198,050 198,050 37 1,624,066 190101 　H24.10/11　区へ廃棄

平成20年1月11日 CASIOデジタルカメラ EX-Z1200 1 31,280 31,280 38 1,655,346 190102 　事務所

平成20年1月17日 ミシン ブラザー　CPS03 1 29,325 29,325 39 1,684,671 190103 　倉庫

平成20年1月16日 バーコードリーダー 1 16,000 16,000 1 16,000 16,000 39 1,684,671 190104 　H26.3/31  故障廃棄

平成20年2月13日 パンフレットスタンド １列７段 1 19,900 19,900 40 1,704,571 190201   廊下

平成20年3月13日 YAMAHA電子ピアノ PSR-500 1 54,785 54,785 41 1,759,356 190301   研修室（ひろば）

平成20年3月13日 からくり時計 クオーツ　（トトロ） 1 27,930 27,930 42 1,787,286 190302 　ひろば

平成20年3月17日 動物パズル 玩具 1 35,900 35,900 43 1,823,186 190303 　キッチン

平成20年3月26日 Lespoカバン 1 16,800 16,800 1 16800 16,800 52 1,823,186 190304   H30.12劣化廃棄

平成20年3月27日 空気清浄機A 日立 EP-BV60 1 29,520 29,520 1 29,520 29,520 52 1,823,186 190305 　H28.3/31  故障廃棄

平成20年3月27日 空気清浄機B 日立 EP-BV60 1 29,520 29,520 1 29,520 29,520 52 1,823,186 190306 　H30.3/31  故障廃棄

平成20年3月31日 書庫⑤ 1 29,400 29,400 53 1,852,586 190307 　研修室

平成20年3月31日 書庫⑥ 1 29,400 29,400 54 1,881,986 190308 　研修室

平成20年3月31日 書庫⑦ 1 29,400 29,400 55 1,911,386 190309 　研修室

平成20年3月31日 書庫⑧ 1 29,400 29,400 56 1,940,786 190310 　研修室

平成20年3月31日 デジタルはかり ゴミ計測用 1 22,800 22,800 57 1,963,586 190311   ゴミ置き場

平成20年3月31日 トーンチャイム 支援者教材 1 95,550 95,550 58 2,059,136 190312 　支援者教材

平成20年3月31日 パソコン 1 146,800 146,800 1 146,800 146,800 58 2,059,136 190313   H24.10/11　区へ廃棄
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平成20年3月27日 木製冷蔵庫 玩具 1 32,000 32,000 59 2,091,136 190314 　ひろば

平成20年3月27日 お遊びフロアーマット 支援者教材 1 72,000 72,000 60 2,163,136 190315 　支援者教材

平成20年3月27日 お遊びフロアーマット 支援者教材 1 72,000 72,000 61 2,235,136 190316 　支援者教材

平成20年3月31日 コピー機 1 36,500 36,500 1 36,500 36,500 61 2,235,136 190317   H26.3/31  故障廃棄

平成20年3月31日 ディスクカッター（裁断機） 1 15,800 15,800 62 2,250,936 190318 　研修室

62 2,250,936

平成20年6月5日 プチあみカゴ付ロッカー ３連、カゴ６個付き 1 52,500 52,500 1 52,500 52,500 62 2,250,936 200601 　H28.3/31　老朽化廃棄

平成20年7月19日 Victorビデオカメラ ＣＺ－ＭＧ５３０ 1 76,900 76,900 63 2,327,836 200701 　事務所

平成20年8月12日 電動自転車 A
 パナソニック K-1419
専用充電器付き

1 64,170 64,170 1 64,170 64,170 63 2,327,836 200801 　H31.3/31廃棄

平成20年9月25日 受付用デスクトップパソコン　XP-11 区が購入 1 1 63 2,327,836 200901 　H30.12廃棄

平成20年12月4日  アクセスソフト インストール用ソフト 1 28,140 28,140 1 28,140 28,140 63 2,327,836 201201 　H30.12廃棄

平成21年3月11日  パワーポイントソフト インストール用ソフト 1 27,295 27,295 1 27,295 27,295 63 2,327,836 200301 　H30.12廃棄

63 2,327,836

平成21年6月23日 防炎カーテン ｻﾝｹﾞﾂ　PK1193 1 18,500 18,500 1 18,500 18,500 63 2,327,836 210623 　H28.3/31　老朽化廃棄

平成22年1月18日 ラミネーター 1 26,800 26,800 1 26,800 26,800 63 2,327,836 190505 　H23.1/15　故障廃棄

平成22年1月19日 事務用イス  ｵｶﾑﾗ　CK93GR　FS15 1 34,620 34,620 1 34,620 34,620 63 2,327,836 210119 　H28.3/31　老朽化廃棄

平成22年1月19日 事務用イス  ｵｶﾑﾗ　CK93GR　FS15 1 34,620 34,620 1 34,620 34,620 63 2,327,836 210120 　H28.3/31　老朽化廃棄

平成22年2月5日 ポータブルパネルステージ 支援者教材 1 36,750 36,750 64 2,364,586 220205 　支援者教材

平成22年2月8日 事務机⑥ ｱｵｷ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｲﾄ 1 218,000 218,000 65 2,582,586 220208 　事務所

平成22年2月8日 授乳イス ｱｵｷ・ｲﾝﾃｸﾞﾚｲﾄ 1 159,000 159,000 66 2,741,586 220209 　赤ちゃんの部屋

66 2,741,586

平成22年4月3日 富士通パソコン  W7-01
 ＦＭＶ-BIBULO NF/G70
　　FMVFG70WC

1 146,700 146,700 1 146,700 146,700 66 2,741,586 2204031   H30.12廃棄

平成22年4月3日 Canon３プリンター PIXUS ix5000 1 28,600 28,600 1 28,600 28,600 66 2,741,586 2204032   H28.3/31　故障廃棄

平成22年4月3日 Canon複合プリンター PIXUS MP560 1 16,500 16,500 1 16,500 16,500 66 2,741,586 2204033   H30.12廃棄

平成22年6月1日 コーナーままごと 玩具 1 98,000 98,000 67 2,839,586 2206011 　ひろば

平成22年6月1日 はいはいマウンテン 玩具 1 19,000 19,000 68 2,858,586 2206012 　赤ちゃん部屋

平成22年6月1日 木製雑誌スタンド 4段 大型絵本棚③ 1 33,900 33,900 69 2,892,486 2206013 　支援者教材

69 2,892,486

１９年度末現在高

２０年度末現在高

２１年度末現在高

２２年度末現在高
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平成23年8月5日 富士通パソコン  W7-05
 LIFEBOOK A561/CW
 　　FMVYN2T11 1 79,000 79,000 70 2,971,486 2308051 　事務所

平成23年8月5日 富士通パソコン  W7-04
 LIFEBOOK A561/CW
 　　FMVYN2T11 1 79,000 79,000 1 79,000 79000 70 2,971,486 2308052 　H30.12廃棄

平成23年8月5日 富士通パソコン  W7-03
 LIFEBOOK A561/CW
 　　FMVYN2T11 1 79,000 79,000 1 79,000 79,000 70 2,971,486 2308053 　H30.12廃棄

平成23年8月5日 富士通パソコン  W7-06
 LIFEBOOK A561/CW
 　　FMVYN2T11 1 79,000 79,000 1 79,000 79000 70 2,971,486 2308054 　H30.12廃棄

平成24年1月25日 富士通パソコン  W7-09
 LIFEBOOK H54/EN
    FMVA54EN7

1 83,000 83,000 71 3,054,486 2401251 　事務所

平成24年1月25日 富士通パソコン  W7-10
 LIFEBOOK H54/EN
    FMVA54EN7

1 83,000 83,000 1 83,000 83,000 71 3,054,486 2401252 　H30.12廃棄

71 3,054,486

平成24年7月26日 富士通パソコン  W7-11
 LIFEBOOK A572/EW
    FMVYN23B21

1 70,000 70,000 1 70,000 70,000 71 3,054,486 2407261 　H30.12廃棄

平成24年7月26日 富士通パソコン  W7-12
 LIFEBOOK A572/EW
    FMVYN23B21

1 70,000 70000 1 70,000 70000 71 3,054,486 2407262 　H30.12廃棄

平成25年3月7日 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ冷蔵庫 NR-B145W-W 1 31,600 31,600 72 3,086,086 2503071 　キッチン

72 3,086,086

平成25年4月16日 オカムラ　両袖机② DS05VD MB78 1 74,500 74,500 1 74,500 74,500 72 3,086,086 2504161 　H28.3/31　破損廃棄

平成25年4月16日 オカムラ　事務イス⑧ CK93GR FS15 1 37,600 37,600 1 37,600 37,600 72 3,086,086 2504162 　H28.3/31　破損廃棄

平成25年5月22日 富士通パソコン  W7-13
 LIFEBOOK A572/FW
    FMVYN7F31

1 84,000 84,000 1 84,000 84,000 72 3,086,086 2505221 　R1.9/19廃棄

平成26年1月17日 富士通パソコン  W8-01
 LIFEBOOK A533/HW
    FMVA06006D

1 59,100 59100 1 59,100 59100 72 3,086,086 2601171 　H30.12廃棄

72 3,086,086

平成27年3月31日 お遊びフロアーマット 1 70,200 70,200 73 3,156,286 2703311 　倉庫

73 3,156,286

平成28年1月15日 富士通パソコン  W10-01
 LIFEBOOK WA2/W
   FMVWWA25W

1 109,480 109,480 74 3,265,766 2801151 　事務所

平成28年1月15日 富士通パソコン  W10-02
 LIFEBOOK WA2/W
   FMVWWA25W

1 109,480 109,480 75 3,375,246 2801152 　事務所

平成28年2月5日 Canonファックス＆プリンター CanonMF726cdw 1 108,500 108,500 76 3,483,746 2802051   事務所

76 3,483,746

平成28年6月18日 デジタルワイヤレスアンプ 1 256,824 256,824 77 3,740,570 2806181 　研修室（事務所）

平成28年7月25日 電話機① 日立ET-１２ﾎﾞﾀﾝ標準 1 38,000 38,000 78 3,778,570 2807251 　事務所

平成28年7月25日 電話機② 日立ET-１２ﾎﾞﾀﾝ標準 1 38,000 38,000 79 3,816,570 2807252   事務所

２７年度末現在高

２４年度末現在高

２６年度末現在高

２５年度末現在高

２３年度末現在高
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平成28年7月25日 コードレス電話機 日立ET-8ﾎﾞﾀﾝｺｰﾄﾞﾚｽ 1 95,000 95,000 80 3,911,570 2807253   事務所

平成28年10月27日 富士通パソコン  W10-07
 LIFEBOOK WS1/W
　　FMVWWS17

1 175,700 175,700 81 4,087,270 2810271   事務所

平成28年11月22日 富士通パソコン  （WEB MART一式）
  FMVWA3D2SB
  FMV-ADP02
　KU-0325(ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ）

1 144,720 144,720 82 4,231,990 2811221   受付システム

平成28年11月28日 Microsoft PC受付用ｿﾌﾄ（2点ｾｯﾄ）
 Office(Home&Business)
 Access

1 104,967 104,967 83 4,336,957 2811281   受付システム

平成29年3月2日 コンビ　ハイハイランド  Ａセット 1 104,967 169,800 84 4,506,757 2903021   ひろば

平成29年3月8日 電動自転車　B
 ﾔﾏﾊPASﾅﾁｭﾗﾙXL
 XOT-2819F-90 充電付

1 105,059 105,059 85 4,611,816 2903081 　自転車置き場

平成29年3月22日 パワープロジェクター  Canon LV-X300 1 44,280 44,280 86 4,656,096 2903221   事務所　書庫２下

平成29年3月29日 富士通パソコン  W10-11
 LIFEBOOK WA2/A３
　　FMVWA27W

1 145,800 145,800 87 4,801,896 2903291   事務所 　

平成29年3月29日 富士通パソコン  W10-12
 LIFEBOOK WA2/A３
　　FMVWA27W

1 145,800 145,800 88 4,947,696 2903292   事務所

88 4,947,696

平成30年1月9日 富士通パソコン  W10-16
 LIFEBOOK WA1/A２
　　FMVWB2A15W

1 122,000 122,000 89 5,069,696 3001091   事務所

平成30年1月9日 富士通パソコン  W10-15
 LIFEBOOK WA1/A２
　　FMVWB2A15W

1 122,000 122,000 90 5,191,696 3001092   事務所

平成30年1月9日 富士通パソコン  W10-17
 LIFEBOOK WA3/B3
　　FMVWB3A35W

1 140,000 140,000 91 5,331,696 3003121   事務所

平成30年1月9日 富士通パソコン  W10-18
 LIFEBOOK WA3/B3
　　FMVWB3A35W

1 140,000 140,000 92 5,471,696 3003122   事務所

92 5,471,696

平成31年3月30日 ﾏｲｸﾛｿﾌﾄｵﾌｨｽ  PC(W10-07)ｲﾝｽﾄｰﾙ 1 32,184 32,184 93 5,503,880 3101201 　支援者教材PC（W10-07）

平成31年3月30日 電動自転車　A 
  ﾔﾏﾊPASwith
 XOU4-2012781充電付

1 96,050 105,059 94 5,608,939 3103301 　自転車置き場

平成31年3月30日 HPパソコン  W10-20
 HP ProBooK650G4 I3ﾓﾃﾞ
ﾙ

1 82,944 82,944 95 5,691,883 3104161 　ひろば

平成31年3月30日 HPパソコン  W10-21
 HP ProBooK650G4 I5ﾓﾃﾞ
ﾙ

1 140,400 140,400 96 5,832,283 3104162 　事務所

96 5,832,283

令和1年7月31日 HPパソコン  W10-22  HP250067 1 158,000 158,000 97 5,990,283 0107311   事務所 　

令和1年8月9日 収納シェルフ･木棚①  Ｇｍｅｉｔｏ 1 34,440 34,440 98 6,024,723 0108091 　ひろば

令和1年8月9日 収納シェルフ・木棚②  Ｇｍｅｉｔｏ 1 34,440 34,440 99 6,059,163 0108092 　ひろば

２9年度末現在高

２8年度末現在高

30年度末現在高
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令和1年8月9日 収納シェルフ・木棚③  Ｇｍｅｉｔｏ 1 34,440 34,440 100 6,093,603 0108093 　赤ちゃん部屋

令和1年8月9日 ワンダーパネルギザギザホイール  Ｇｍｅｉｔｏ 1 35,640 35,640 101 6,129,243 0108094 　ひろば

令和1年11月6日 パーテーションスライドドア  アスクル　ソラパス 1 43,890 43,890 102 6,173,133 0111061 　研修室

102 6,173,13331年度末現在高
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